
Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

HeyPay s.r.o.

X071225

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvá dražbaKolo dražbyE.

10:00 hod.Čas konania dražbyD.

Dom kultúry RUŽINOV, miestnosť č. 271, Ružinovská 28, 821
03 Bratislava, Bratislava, okres Bratislava II, Bratislavský kraj

Miesto konania dražbyC.

18. 11. 2024Dátum vykonania dražbyB.

44 842 414IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 59140/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 02d) PSČBratislavac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Mostováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

HeyPay s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

HP039/24Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

LV č. Okresný úrad Okres Obec Katastrálne územie 

4461 Bratislava Bratislava IV Bratislava-Karlova Ves Karlova Ves

Byt :

Charakteristika (číslo bytu, 
číslo vchodu, číslo 
poschodia, adresa) :

Súp.č. 
stavby :

Postavená na 
pozemku - parcele 
registra "C"  
evidovanej na 
katastrálnej mape:

Druh a popis 
stavby:

Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných  
zariadeniach domu, na príslušenstve súpisné č. 3580 a 
spoluvlastnícky podiel k pozemku - parcele registra "C" 
evidovanej na katastrálnej mape ako: parc. č. 1426 / 646, 
zastavaná plocha a nádvorie o výmere 926 m2:

Byt č. 155, Vchod: 
Kresánkova 7A, 5.p., Adresa 
Kresánkova 3580/7A, 841 05 
Bratislava - Karlova Ves

3580 1426 / 646
9 – 
Kresánkova 
7A

11145 / 639294

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

Opis predmetu dražby

Dvojizbový byt č. 155, na 5.p., vo vchode č. Kresánkova 7A, na ulici Kresánkova v meste Bratislava - 
Karlova Ves. Podlahová plocha podľa listu vlastníctva je 111,45 m2.

Vzhľadom na skutočnosť, že hodnotené nehnuteľnosti neboli sprístupnené, ohodnotenie predmetu 
dražby bolo vykonané v zmysle § 12 ods.3 zákona č.527/2002 o dobrovoľných dražbách, v znení 
neskorších predpisov ("ohodnotenie možno vykonať z dostupných údajov, ktoré má dražobník k 
dispozícii"). Z dôvodu neumožnenia vykonania obhliadky nie je možné určiť presné technické ani 
dispozičné riešenie ohodnocovaných nehnuteľností, rovnako ani ich užívaciu schopnosť.

Bytový dom súpisné číslo 3580, sa nachádza v Bratislave v k.ú. Karlova Ves, na Kresánkovej ulici, postavený na 
pozemku parcelné číslo 1426/646. Ide o jeden z objektov, ktorý spolu tvorí oblúkovitý tvar, kde sa spolu nachádza 
234 bytových jednotiek, 9 komerčných prevádzok na prízemí so samostatnými vstupmi. Pozostáva z troch 
vchodov č. 7A, 7B, 7C, prístupných z vnútrobloku, z 10.NP a ustupujúcich podlaží a 1.PP, kde sa nachádza garáž 
s garážovými státiami prislúchajúcimi k bytom. Objekt zastrešený plochou strechou. Povrchová úprava 
obvodového plášťa omietka na báze umelých látok so zatepľovacím systémom, klampiarske konštrukcie z 
pozinkovaného plechu, okná plastové, vstupné brány plastové preskelené, opatrené elektrickým čipom. Bytový 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží.“

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

predmet dražby nebol vydraženýVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Číslo znaleckého posudku: 137/2024
Meno znalca: Jančovičová Dagmar Ing.
Dátum vyhotovenia: 22. 8. 2024
Všeobecná cena odhadu: 268 000,00 EUR

Odhad ceny predmetu dražbyI.

dom je napojený na všetky inžinierske siete, elektrina, plynovod, vodovod, kanalizácia, mestský teplovod, telefón, 
káblová televízia, internet.

Byt číslo 155 sa nachádza na 5.p., vo vchode č. 7A, postavenom na parcele číslo 1426/646. Orientácia 
miestností je na J-Z stranu, umiestnený v strednej sekcii. Dispozične pozostáva z dvoch obytných miestností a 
príslušenstva, ktorými sú, kuchyňa, kúpeľňa, samostatné WC, chodba, šatník a loggia.

V zmysle zákona č. 182/1993 Z.z. o vlastníctve bytov a nebytových priestorov, v znení neskorších právnych 
predpisov:

spoločnými časťami domu sú: časti domu nevyhnutné na jeho podstatu a bezpečnosť, najmä základy domu, 
strechy, chodby, obvodové múry, priečelia, vchody, schodištia, spoločné terasy, podkrovia, povaly, vodorovné 
nosné a izolačné konštrukcie a zvislé nosné konštrukcie,

spoločnými zariadeniami domu sú:  zariadenia, ktoré sú určené na spoločné užívanie a slúžia výlučne tomuto 
domu, a to aj v prípade, ak sú umiestnené mimo domu. Takýmito zariadeniami sú najmä výťahy, práčovne a 
kotolne vrátane technologického zariadenia, sušiarne, kočíkarne, spoločné televízne antény, bleskozvody, 
komíny, vodovodné, teplonosné, kanalizačné, elektrické, telefónne a plynové prípojky.

Poznámky:
Oznámenie o konaní dobrovoľnej dražby DD HP039/24 na byt č. 155 na 5.p., vchod Kresánkova 7A, dražobníkom
HeyPay s.r.o. (IČO 44842414), P-1506/2024
Poznamenáva sa: Daňové záložné právo v prospech Daňový úrad Bratislava na byt č. 155, na 5.p., vchod
Kresánkova 7A, na základe rozhodnutia č. 100891298/2023 zo dňa 27.03.2023, P- 488/2023
Poznamenáva sa oznámenie o začatí výkonu záložného práva v prospech vlastníkov bytov a nebytových priestorov
v zastúpení spoločnosťou Bytkomfort - BA, a.s., IČO: 35 736 275 na nehnuteľnosť: byt číslo 155 na 5.p., číslo
vchodu Kresánkova 7A zo dňa 24.06.2024, P-983/24

ČASŤ C: ŤARCHY:
Záložné právo v prospech vlastníkov bytov a nebytových priestorov v dome podľa § 15 zákona číslo 182/93 Z.z. v
znení zákona číslko 151/95 Z.z
Vecné bremeno spočívajúce v povinnosti vlastníka bytu č. 155, 5.p., Kresánkova 7A strpieť v bytovom dome
umiestnenie, prevádzku a údržbu rozvodov kanalizácie, vodovodu, silnoprúdu a vzduchotechniky v prospech
vlastníka pozemkov ako aj stavieb na pozemkoch parc.č. 1426/670 (1426/730, 1426/731, 1426/732 - zápis GP
č.11/2011), (zápisom GP č. 12/2012, č. over. 1352/2012 vznikli parc.č. 1426/743, 1426/744, 1426/745), 1426/679 a
ďalej podľa rozsahu zmluvy, podľa V-27655/09 zo dňa 16.02.2010
Záložné právo v prospech ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov v dome podľa § 15 zák. č. 182/93 Z.z.
v znení neskorších predpisov na byt č.155/5p., Kresánkova 7A, Z- 9456/16.
Daňové záložné právo v prospech Daňový úrad Bratislava na byt č. 155, na 5.p., vchod Kresánkova 7A, podľa
rozhodnutia č.k.: 100891298/2023 zo dňa 27.03.2023, právoplatné 03.05.2023, Z-5180/2023

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

900 88d) PSČDoľanyc) Názov obce

384b) Orientačné/súpisné číslo

Doľanya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Jozef SchmidtObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

26.12.1987IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


